

ООО «САТУРН ЦЕНТР»

ИНН 9717052425, КПП 771501001,

127081, г.Москва, ул.Молодцова, дом 14, строение 6, помещение I, комната 1

Исх. № 07/27 от 24.07.2026 г.

«ФГБУ ЦР Минздрава России»

Коммерческое предложение

№	Наименование товара	Кол-во	Ед. изм.	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Влагозащищенная настенная розетка REXANT с крышкой, 3P+PE, 32 А IP44 каучук	2	шт	842,52	1685,04
2	Бесщеточная аккумуляторная дрель-шуруповерт Интерскол ДА-10/14.4 В, 708.2.2.70	1	шт	7658,16	7658,16
3	Светодиодная лампа ЭРА red line led t8-10w-865-g13-600mm ntb g13	100	шт	95,06	9506
4	Светодиодная лампа IN HOME LED-T8-M-PRO 30Вт, 230В, G13, 6500К, 3000Лм, 1200мм, матовая	50	шт	145,65	7282,5
5	Клей-пена универсальный монтажный всесезонный KUDO 650 мл	2	шт	641,47	1282,94
6	Очиститель монтажной пены Технониколь PROFESSIONAL 500 мл TN528382	2	шт	271,93	543,86
7	Пистолет для монтажной пены Korvus 1901112 ЛА-00002026	2	шт	344,14	688,28
8	Саморез нержавеющей KREPFIELD 4,2x13 мм, art 9999, a2, самонарезающий, с прессшайбой, крестообразный шлиц ph, 100 шт. 9999A2САМОРЕЗ4.2X13-100	1	упак	871,38	871,38
9	Нейлоновый хомут с маркировочной площадкой EKF 2,5x110 100 шт. PROxima plc-c-p-2.5x110	1	упак	218,9	218,9
10	Растягивающийся шланг-пружина Kopfgescheit KG-A390	10	шт	571,7	5717
11	Труба канализационная Ostendorf 90x750 мм 114030	1	шт	784,78	784,78
12	Ремонтная воронка Termoclip ВФР-Ф 90x340 мм	1	шт	7823,4	7823,4
13	Клей для плитки Unis Гранит, армированный, 25 кг	3	шт	978,58	2935,74
14	Блокирующий замок для ПВХ окон Air Lock с тросиком и ключом DORF белый AL-04_White_CETI	30	шт	394,74	11842,2

15	Москитная сетка в рулоне Nadzor 1x30 м, белая, 118347	1	шт	1786,12	1786,12
16	Леска для триммера (бухта) TORGWIN 2.4 мм 200м витая с графитовым наполнителем duoline серебро S28520	1	шт	1268,57	1268,57
17	Уголок ПВХ ПилотПро белый, 30x30 мм, 2,7м 13878	20	шт	120,36	2407,2
18	Сетевой фильтр энרגит настольный серия Premium Silver, кабель 3x2,5 - 3 метра, 5 розеток, 2 usb (Type A + Type C) ZL-G05KGDU2-325-3	3	шт	3397,72	10193,16
19	Москитная сетка Доминар 1.6x5 м Z78141	3	шт	3158,3	9474,9
20	Клейкая малярная лента Gigant 48мм x 50м GIT-25	10	шт	234,7	2347
21	Эмаль ПФ-115 MALARE, для металла, по дереву, для минеральных поверхностей, RAL 3020, красный, матовая, 2,5 кг ЭПФ1153020M0250	3	шт	2097,8	6293,4
22	Эмаль ПФ-115 MALARE, для металла, по дереву, для минеральных поверхностей, RAL 5005, синий, матовая, 2,5 кг ЭПФ1155005M0250	3	шт	1900,46	5701,38
23	Эмаль ПФ-115 MALARE, для металла, по дереву, для минеральных поверхностей, RAL 1023, желтый, матовая, 2,5 кг ЭПФ1151023M0250	3	шт	2135,16	6405,48
24	Уайт-спирит АРИКОН ТУ 0251-001-72021999-2006 канистра 5 л WHI5	1	шт	1134,95	1134,95
25	Кисть малярная плоская Sparta из натуральной щетины 75x11 мм	10	шт	50,49	504,9
26	Кисть малярная плоская Sparta из натуральной щетины 50x11 мм	20	шт	28,86	577,2
27	Стальной трос Gigant 2/3мм в ПВХ оплетке 200м	1	шт	2475,7	2475,7

Итого на сумму 109410,14руб. в т.ч. НДС 22 %

Руководитель

Коммерческий директор

ДОЛЖНОСТЬ

ПОДПИСЬ

Федулов К. И.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер
ПОДПИСЬ

Федулов К. И.

